АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 № 224

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 06.02.2018 № 43 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников Муниципального казенного

учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба»
Сосновского муниципального района Нижегородской

области»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
изложить пункт 4.1. раздела 4 Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба»
Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденного
постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 06.02.2018 № 43 «Об утверждении» (с изменениями от
11.10.2018 № 295, от 08.08.2019 № 244, от 01.10.2019 № 302):

«4.1. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или части
ежегодного оплачиваемого отпуска (в размере не менее 14 календарных дней)
оказывается материальная помощь из фонда оплаты труда:

- главному бухгалтеру – в размере одного должностного оклада в
календарном году;

- водителю – в размере двух должностных окладов в календарном году;
- вахтеру – в размере одного должностного оклада в календарном году;
- сторожу – в размере одного должностного оклада в календарном году;
- уборщику служебных помещений – в размере одного должностного

оклада в календарном году.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин